Cidade Universitária “Zeferino Vaz”

Campinas, 18 de setembro de 2024.

PORTARIA INTERNA CEB Nº 010/2024

O Coordenador desta Unidade/Órgão, Prof. Dr. Mateus Giesbrecht, no uso de suas atribuições,

de acordo com o Artigo 4º da Resolução GR-50/2017, resolve designar a CEAD - Comissão Especial

de Avaliação de Desempenho, composta pelos servidores abaixo relacionados, para realizar as

avaliações especiais de desempenho do servidor Yuri Fernandes dos Santos, matrícula 324471,

admitido(a) em 14/11/2023.

A comissão terá a seguinte composição:

● Lauro Péricles Vitachi             Matrícula:  297806

● Fabrício Eric Linhares         Matrícula: 304554

● Paulo Roberto Martinussi Pedro    Matrícula: 249092

A comissão terá secretário?

(X) Não  ☐   Sim: Nome do servidor    Matrícula:

Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário, em especial a

Portaria Interna CEB nº 05/2023.

Mateus Giesbrecht
Coordenador

 Centro de Engenharia Biomédica

PORTARIA INTERNA CEB nº 10/2024

Documento assinado. Verificar autenticidade em sigad.unicamp.br/verifica
Informar código E125CA1F 72044FE5 A1883444 CD0403B2

Documento assinado eletronicamente por MATEUS GIESBRECHT, Coordenador de Centros e Núcleos Interdisc de
Pesquisa I, em 23/09/2024, às 14:06 horas, conforme Art. 10 § 2º da MP 2.200/2001 e Art. 1º da Resolução GR 54/2017.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
sigad.unicamp.br/verifica, informando o código verificador:
E125CA1F 72044FE5 A1883444 CD0403B2

PORTARIA INTERNA CEB nº 10/2024